РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08 сентября  2024 года                                                                                               № 135/652-5
г.Лахденпохья

О результатах выборов депутатов Совета Лахденпохского городского поселения шестого созыва

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий № № 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 260, с учетом итогов дистанционного электронного голосования Территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета Лахденпохского городского поселения шестого созыва действительными.
2. Признать выборы депутатов Совета Лахденпохского городского поселения шестого созыва по одномандатным избирательным округам № № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 состоявшимися.
3. Установить, что в Совет Лахденпохского городского поселения шестого созыва избрано 9 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

Голосовали:  «ЗА» - 11, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	              _____________		       И.А.Косарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	               _____________		       М.А.Макарова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 09 сентября 2024 года № 135/652-5

СПИСОК
ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

	Номер одномандатного избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество избранного депутата

	№ 1
	Дубовенко Николай Николаевич

	№ 2
	Гагарин Юрий Игоревич

	№ 3
	Кузьмин Дмитрий Леонидович

	№ 4
	Дубровский Евгений Сергеевич

	№ 5
	Сивицкая Оксана Николаевна

	№ 6
	Алипова Елена Анатольевна

	№ 8
	Фетюлина Алена Васильевна

	№ 9
	Анисимова Юлия Юрьевна

	№ 10
	Морозов Юрий Алексеевич